

Årsredovisning

för

AB Betongpumping Strömstad

559412-1740

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Betongpumping Strömstad intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Strömstad 2025-07-11



Otto Poulsen

Årsredovisning
för
AB Betongpumping Strömstad
559412-1740
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för AB Betongpumping Strömstad avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggsektorn. Bolaget är ett helägt dotterbolag till AS Betongpumping (920853366) med säte i Våler i Østfold, Norge.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det andra verksamhetsåret har bolaget fortsatt sin etablering på den svenska marknaden för betongtransporter och nettoomsättningen har ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	382	135
Resultat efter finansiella poster	65	86
Soliditet (%)	42,8	81,7

Nettoomsättningen har ökat över 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på ökad aktivitet hos kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		51 034	151 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 034	-51 034	0
Årets resultat			37 306	37 306
Belopp vid årets utgång	100 000	51 034	37 306	188 340

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	51 034
årets vinst	37 306
	88 340
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 340
	88 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025072503634

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-12-13
-2023-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

382 460

134 625

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

382 460

134 625

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-242 422

0

Övriga externa kostnader

-75 221

-47 799

Summa rörelsekostnader

-317 643

-47 799

Rörelseresultat

64 817

86 826

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

601

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-127

-772

Summa finansiella poster

474

-772

Resultat efter finansiella poster

65 291

86 054

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-17 296

-21 645

Summa bokslutsdispositioner

-17 296

-21 645

Resultat före skatt

47 995

64 409

Skatter

Skatt på årets resultat

-10 689

-13 375

Årets resultat

37 306

51 034

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2

32 490

11 209

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 078

76 802

Summa kortfristiga fordringar

90 568

88 011

Kassa och bank

Kassa och bank

421 466

117 913

Summa kassa och bank

421 466

117 913

Summa omsättningstillgångar

512 034

205 924

SUMMA TILLGÅNGAR

512 034

205 924

Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

51 034 0

Årets resultat

37 306 51 034

Summa fritt eget kapital

88 340 51 034

Summa eget kapital

188 340 151 034

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

38 941 21 645

Summa obeskattade reserver

38 941 21 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244 285 7 776

Skulder till koncernföretag

25 469 25 469

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999 0

Summa kortfristiga skulder

284 753 33 245

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

512 034 205 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	3 815	11 209
	3 815	11 209

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Otto Poulsen
Ordförande

Bjørn Styrmo

Rune Jørgensen

Jarle Gauksås

Mats Stene
Verkställande direktör

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Jørgensen, Rune

Styrelseledamot

På uppdrag av: AB Betongpumping Strömstad
Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-276613
IP: 193.214.xxx.xxx
2025-07-08 11:01:29 UTC

bankID 

Poulsen, Otto

Ordförande

På uppdrag av: AB Betongpumping Strömstad
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2281983
IP: 77.18.xxx.xxx
2025-07-08 14:09:21 UTC

bankID 

Stene, Mats

Verkställande direktör

På uppdrag av: AB Betongpumping Strömstad
Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-3463952
IP: 195.0.xxx.xxx
2025-07-09 13:15:07 UTC

bankID 

Styrmo, Bjørn

Styrelseledamot

På uppdrag av: AB Betongpumping Strömstad
Serienummer: no_bankid:9578-5991-4-2463911
IP: 2.148.xxx.xxx
2025-07-10 06:13:40 UTC

bankID 

Gauksås, Jarle

Styrelseledamot

På uppdrag av: AB Betongpumping Strömstad
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1803573
IP: 77.16.xxx.xxx
2025-07-10 13:12:13 UTC

bankID 

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.